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Do wszystkich Wykonawcow, ktérzy pobrali Specyfikacje Istotnych Warunkéw Zaméwienia

Dotyczy: zmiany SIWZ w postepowaniu nr ZP/11/PN/2019 o udzielenie zaméwienia publicznego pn. ,04180 — Remont
Mostéw Sredzkich we Wroctawiu”.

Szanowni Panstwo,

Zamawiajacy informuje, ze w powyzszym postepowaniu wplynely nizej wymienione zapytania o wyjasnienie tresci
specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia (SIWZ). Niniejszym Zamawiajgcy zgodnie z art. 38 ust.1 w zwigzku z ust. 2
Ustawy Prawo zamowien publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tj. Dz. U. z 2018, poz. 1986 ze zm.), przekazuje tresc
zapytan wraz z wyjasnieniami oraz na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy dokonuje nastepujgcych zmian w tresci SIWZ:

Pytanie nr 4:

Zgodnie z dokumentacja projektowg nawierzchnia bitumiczna na obiektach ma nastepujgca konstrukcje:
- w-wa $cieralna z SMA 8 gr. 5 cm

- siatka zbrojeniowa

- w-wa wigzgca AC 16W gr. 4 cm,

natomiast w zatgczonym przedmiarze robét mamy:

Montaz wyposazenia na moscie drogowym zachodnim

poz. 122 utozenie warstwy $cieralnej z mieszanki SMA11 - gr. 4,0cm

poz. 120 utozenie warstwy wiazacej z betonu asfaltowego AC16W - gr. 6,0cm
poz. 119 utozenie podbudowy z betonu asfaltowego AC16P - gr. 10,0cm
Montaz wyposazenia na moscie drogowym wschodnim

poz. 144 utozenie warstwy écieralnej z mieszanki SMA11 - gr. 4,0cm

poz. 142 ulozenie warstwy wigzgcej z betonu asfaltowego AC16W - gr. 6,0cm
poz. 141 utozenie podbudowy z betonu asfaltowego AC16P - gr. 10,0cm
Prosze o wyjasnienie rozbieznosci oraz korekte przedmiaru robét.

Odpowiedz na pytanie nr 4: (Zmiana nr 7)

W odpowiedzi na pytanie Zamawiajacy modyfikuje tres¢ SIWZ poprzez zastapienie rysunkow przekrojow podiuznych
i poprzecznych o numerach od M-07 do M-12 w zakresie poprawnego opisu warstw konstrukcyjnych drogowych.
Zamawiajgcy informuje, ze zamieszcza na stronie www.wi.wroc.pl zmodyfikowane rysunki.

Zmiananr 8

W zwigzku ze zmiang nr 7 zmianie podlegajg nastepujgce pozycje Kosztorysu Ofertowego: od 116 do 120, 122, od 138 do
142, 144, od 151 do 153, 158 i 161. Dodatkowo dodane zostaly nowe pozycje o numerach: 120b, 142b oraz 152b.
Zamawiajgcy informuje, Ze zamieszcza na stronie www.wi.wroc.pl zmodyfikowany Kosztorys Ofertowy w wersji scalonej,
ktory nalezy wypelni¢ przy przygotowaniu Oferty.

Pytanie nr 5:
W zalgczonej dokumentacji projektowej mamy warstwe écieralng SMA 8, natomiast w przedmiarze rob6t mamy warstwe
$cieralng SMA 11. Prosze o wyjasnienie rozbieznoséci oraz korekte przedmiaru robot.

Odpowiedz na pytanie nr 5:
Patrz odpowiedz na pytanie nr 4.
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Zmiana nr 9:

Zamawiajgcy informuje, ze zmianie ulega termin:

- skladania ofert na dzien 20.03.2019r. godzina: 12:30
- otwarcia ofert na dzien 20.03.2019r., godzina: 13:00

W zwigzku ze zmianami na Wykonawcy cigzy obowigzek uwzglednienia ich w tresci oferty.
Miejsca sktadania i otwarcia ofert pozostajg bez zmian.
Pozostale zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

Z powazaniem

ZUp: Prezesaarzadu
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